(
別　紙
)平成　　年　　月　　日

大阪大学理事・副学長　宛

機関名：
職・氏名：

平成29年度日本語・日本文化研修留学生問題に関する検討会議の開催について（回答）

[bookmark: _GoBack]平成29年8月1日付け文書により通知のありました標記のことについて、下記のとおり回答します。

記

	御　出　席　者
	御　出　席　者

	所　　　属

	職　　　名

	氏 (ふり) 　　名 (がな)

	メールアドレス

	情報交換会
（会費3,000円）
	出　・　欠
	出　・　欠

※　メールアドレスは、差し支えなければ御記入ください。事務連絡等でのみ使用いたします。
※　本紙は、メールにて９月２９日（金）までに、お送りください。
　　複数名お申し込みいただいても、会場等の都合により人数制限をさせていただく場合があります
ことをあらかじめ御了承願います。
　　また、情報交換会の参加費（3,000円）は当日受付にて徴収させていただきます。

（本件連絡先）  大阪大学国際教育共通事務室
日本語日本文化教育センター係　南岡
住所：〒562-8558 箕面市粟生間谷東８-１-１
ＴＥＬ：072-730-5072(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）　ＦＡＸ：072-730-5074
Ｅ-Mail：cjlc@office.osaka-u.ac.jp